ASSOCIAÇÃO DOS LOCATÁRIOS DE ÁGUAS MINERAIS DE MINAS GERAIS,  desta 
cidade, CGC. nº 207.517.707/0001-47, entidade reconhecida de Utilidade Pública pela Lei 
Municipal nº 2.781, de 07.07.94, no sentido de conceder-lhe uma subvenção mensal no 
valor de R$712,50 (setecentos e doze reais e cinqüenta centavos), a partir de setembro e 
até dezembro deste ano, em quatro parcelas a serem pagas até o dia 04 (quatro) de cada 
mês e a última até o dia 30.12.94, destinada a fazer face às despesas imediatas da 
entidade.

Art. 2º - O referido Convênio passará a fazer parte integrante desta Lei.